ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТУПИНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__20.07.2017__ № ___57/13___

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного

объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Московской области»  на выборах депутатов Совета депутатов городского округа

Ступино первого созыва, назначенных на 10 сентября 2017г.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную

комиссию Ступинского района для регистрации уполномоченного представителя по

финансовым вопросам избирательного объединения «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» Подкопаевой

Светланы Борисовны, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» на выборах

депутатов Совета депутатов городского округа Ступино и, руководствуясь пунктом 3

статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 3 статьи 50 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная

избирательная комиссия Ступинского района РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Подкопаеву Светлану Борисовну уполномоченным

представителем по финансовым вопросам избирательного объединения «Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» на

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Ступино первого созыва,

назначенных на 10 сентября 2017г.

2.Выдать Подкопаевой Светлане Борисовне удостоверение уполномоченного

представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» на

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Ступино первого созыва,

назначенных на 10 сентября 2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ступинского района В.И.Назарова.

Председатель Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района       В.И.Назаров

Секретарь Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района              Т.А.Сенатская